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Стр. 130 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 131 



Стр. 132 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 133 



Стр. 134 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 135 



Стр. 136 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 137 



Стр. 138 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 139 



Стр. 140 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 141 



Стр. 142 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 143 



Стр. 144 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 145 



Стр. 146 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 147 



Стр. 148 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 149 



Стр. 150 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 151 



Стр. 152 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 153 



Стр. 154 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 155 



Стр. 156 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 157 



Стр. 158 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 159 



Стр. 160 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 161 



Стр. 162 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 163 



Стр. 164 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 165 



Стр. 166 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 167 



Стр. 168 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 169 



Стр. 170 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 171 



Стр. 172 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 173 



Стр. 174 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 175 



Стр. 176 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 177 



Стр. 178 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 179 



Стр. 180 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 181 



Стр. 182 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 183 



Стр. 184 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 185 



Стр. 186 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 187 



Стр. 188 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 189 



Стр. 190 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 191 



Стр. 192 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 193 



Стр. 194 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 195 



Стр. 196 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 197 



Стр. 198 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 199 



Стр. 200 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 201 



Стр. 202 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 203 



Стр. 204 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 205 



Стр. 206 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 207 



Стр. 208 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 209 



Стр. 210 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 211 



Стр. 212 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 213 



Стр. 214 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 215 



Стр. 216 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 217 



Стр. 218 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 219 



Стр. 220 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 221 



Стр. 222 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 223 



Стр. 224 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 225 



Стр. 226 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 227 



Стр. 228 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 229 



Стр. 230 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 231 



Стр. 232 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 233 



Стр. 234 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 235 



Стр. 236 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 237 



Стр. 238 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 239 



Стр. 240 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 241 



Стр. 242 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 243 



Стр. 244 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 245 



Стр. 246 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 247 



Стр. 248 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 249 



Стр. 250 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 251 



Стр. 252 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 253 



Стр. 254 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 255 



Стр. 256 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 257 



Стр. 258 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 259 



Стр. 260 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 261 



Стр. 262 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 263 



Стр. 264 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 265 



Стр. 266 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 267 



Стр. 268 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 269 



Стр. 270 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 271 



Стр. 272 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 273 



Стр. 274 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 275 



Стр. 276 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 277 



Стр. 278 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 279 



Стр. 280 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 281 



Стр. 282 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 283 



Стр. 284 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 285 



Стр. 286 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 287 



Стр. 288 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 289 



Стр. 290 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 291 



Стр. 292 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 293 



Стр. 294 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 295 



Стр. 296 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 297 



Стр. 298 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 299 



Стр. 300 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 301 



Стр. 302 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 303 



Стр. 304 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 305 



Стр. 306 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 307 



Стр. 308 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 309 



Стр. 310 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 311 



Стр. 312 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 313 



Стр. 314 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 315 



Стр. 316 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 317 



Стр. 318 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 319 



Стр. 320 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 321 



Стр. 322 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 323 



Стр. 324 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 325 



Стр. 326 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 327 



Стр. 328 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 329 



Стр. 330 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 331 



Стр. 332 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 333 



Стр. 334 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 335 



Стр. 336 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 337 



Стр. 338 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 339 



Стр. 340 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 341 



Стр. 342 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 343 



Стр. 344 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 345 



Стр. 346 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 347 



Стр. 348 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 349 



Стр. 350 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 351 



Стр. 352 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 353 



Стр. 354 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 355 



Стр. 356 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 357 



Стр. 358 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 359 



Стр. 360 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 361 



Стр. 362 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 363 



Стр. 364 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 365 



Стр. 366 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 367 



Стр. 368 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 369 



Стр. 370 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 371 



Стр. 372 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 373 



Стр. 374 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 375 



Стр. 376 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 377 



Стр. 378 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 379 



Стр. 380 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 381 



Стр. 382 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 383 



Стр. 384 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 385 



Стр. 386 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 387 



Стр. 388 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 389 



Стр. 390 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 391 



Стр. 392 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 393 



Стр. 394 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 395 



Стр. 396 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 397 



Стр. 398 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 399 



Стр. 400 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 401 



Стр. 402 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 403 



Стр. 404 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 405 



Стр. 406 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 

1810. 
Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Република Ма-

кедонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 
 

У К А З  
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ  

ЗА ДАНОКОТ НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ 
 
Се прогласува Законот за изменување на Законот за данокот на додадена вредност, 
 
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 14 јули 2010 година. 
 

      Бр. 07-3198/1                                                       Претседател 
14 јули 2010 година                                    на Република Македонија,                       
         Скопје                                                      Ѓорге Иванов, с.р. 
 

Претседател 
 на Собранието на Република 

 Македонија, 
Трајко Вељаноски, с.р 

 
 

З А К О Н 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ДАНОКОТ НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ 

 
Член  1 

Во Законот за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност („Службен весник на 
Република Македонија“ број 101/2006), во членот 2 зборовите:  „до 30 јуни 2010 година” се заменуваат со 
зборовите: „до пристапување на Република Македонија во членство на Европската унија”. 

 
Член  2 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“, а ќе се 
применува од 1 јули 2010 година. 

_____________ 
 

L I G J 
PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR TATIMIN MBI VLERËN E SHTUAR 

 
Neni 1 

Me Ligjin për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për tatimin mbi vlerën e shtuar ("Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë" numër 101/2006), në nenin 2 fjalët: "deri më 30 qershor 2010" zëvendësohen me fjalët: "deri në aderimin e 
Republikës së Maqedonisë në Unionin Evropian". 

  
Neni 2 

Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë", ndërsa do të zbatohet nga 1 
korriku 2010. 

_____________ 
1811. 

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ  
ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2010 ГОДИНА 

 
Се прогласува Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување на Буџетот на Република 

Македонија за 2010 година, 
  
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 14  јули 2010 година.  
 
 

      Бр. 07-3199/1                                                       Претседател 
14 јули 2010 година                                    на Република Македонија,                       
         Скопје                                                      Ѓорге Иванов, с.р. 
 

Претседател 
 на Собранието на Република 

 Македонија, 
Трајко Вељаноски, с.р 



16 јули 2010 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 95 - Стр. 407 

З А К О Н 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ  

НА БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2010 ГОДИНА 
 

Член  1 
Во Законот за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2010 година („Службен весник на 

Република Македонија“ број 156/2009), членот 13 се брише. 
 

Член  2 
Во  членот 18 бројот „13“ се брише. 
 

Член  3 
Во членот 22 по ставот (1) се додава нов став (2), кој гласи: 
„(2) Средствата утврдени во Разделот 04010 - Секретаријат за спроведување на Рамковниот договор, 

Потпрограма 21 - Промоција на меѓуетнички односи, на ставката 463 - Трансфери до невладини организации, кои 
се наменети за финансирање на програмски активности на здруженија на граѓани и фондации со цел за 
промовирање на меѓуетнички односи, ќе се користат врз основа на Одлука на Владата на Република Македонија, 
на предлог на Секретаријатот за спроведување на Рамковниот договор.“ 

 
Член  4 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“. 
_____________ 

 
L I G J 

PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E LIGJIT PËR REALIZIMIN E BUXHETIT  
TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË PËR VITIN 2010 

 
Neni 1 

Në Ligjin për realizimin e Buxhetit të Republikës së Maqedonisë për vitin 2010 ("Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë" numër 156/2009), neni 13 shlyhet. 

 
Neni 2 

Në nenin 18 numri "13" shlyhet. 
 

Neni 3 
Në nenin 22 pas paragrafit (1) shtohet paragraf i ri (2), si vijon: 
"(2) Mjetet e përcaktuara në Ndarjen 04010 - Sekretariati për Realizimin e Marrëveshjes së Ohrit, Nënprogrami 21 - 

Promovimi i marrëdhënieve ndëretnike, në zërin 463 - Transferte te organizatat joqeveritare, të cilat janë të dedikuara për 
financimin e aktiviteteve programore të shoqatave të qytetarëve dhe fondacioneve me qëllim të promovimit të 
marrëdhënieve ndëretnike, do të shfrytëzohen në bazë të Vendimit të Qeverisë së Republikës së Maqedonisë, me propozim 
të Sekretariatit për Realizimin e Marrëveshjes së Ohrit."   

 
Neni 4 

Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në "Gazetën Zyrtare e Republikës së Maqedonisë".  
____________ 

  
1812. 

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, претседателот на Република 
Македонија и претседателот на Собранието на Република Македонија издаваат 

 
У  К  А  З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ  
НА ЗАКОНОТ ЗА БУЏЕТИТЕ 

 
Се прогласува  Законот за дополнување на Законот за буџетите,  
  
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 15 јули 2010 година. 
 

      Бр. 07-3204/1                                                            Претседател 
15 јули 2010 година                                         на Република Македонија,                       
         Скопје                                                         Ѓорге Иванов, с.р. 
 

Претседател 
 на Собранието на Република 

 Македонија, 
Трајко Вељаноски, с.р 



Стр. 408 - Бр. 95 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 јули 2010 
 

 
З А К О Н 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА БУЏЕТИТЕ 
 
 

Член 1 
Во Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ брoj 64/2005, 4/2008, 103/2008 и 

156/2009), во членот 36 по ставот (5) се додава нов став (6),  кој гласи: 
"(6) Во услови на донесување на Измени и дополнувања на Буџетот на Република Македонија, со кои се 

намалуваат одобрените средства, буџетските корисници можат да извршат промена на динамиката на обврските 
од веќе склучените договори, по претходно обезбедени согласности од договорната страна и Владата на 
Република Македонија." 

 
Член 2 

Во членот 47 по ставот (2) се додава нов став (3),  кој гласи: 
"(3) Во услови на промена на динамиката на обврските од склучените договори за кои буџетските корисници и 

единките корисници имаат добиено предходна согласност од ставот (1) на овој член и обезбедена согласност од 
другата договорна страна, треба да обезбедат измена на согласност од Владата на Република Македонија, по 
предходно мислење на Министерството за финансии." 

 
Член 3 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен весник на Република Македонија”. 
_____________ 

 
L I G J 

PËR PLOTËSIMIN E LIGJIT PËR BUXHETET 
 

Neni 1 
Në Ligjin për buxhetet ("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë", numër 64/2005, 4/2008, 103/2008 dhe 

156/2009), në nenin 36 pas paragrafit (5) shtohet paragraf i ri (6), si vijon: 
"(6) Në kushte të miratimit të Ndryshimeve dhe plotësimeve të Buxhetit të Republikës së Maqedonisë, me të cilat 

zvogëlohen mjetet e miratuara, shfrytëzuesit buxhetorë mund të kryejnë ndryshim të dinamikës së obligimeve nga 
marrëveshjet tanimë të lidhura, pas pëlqimeve të siguruara paraprakisht nga pala kontraktuese dhe Qeveria e Republikës së 
Maqedonisë." 

 
Neni 2 

Në nenin 47 pas paragrafit (2) shtohet paragraf i ri (3), si vijon: 
"(3) Në kushte të ndryshimit të dinamikës së obligimeve nga marrëveshjet e lidhura për të cilat shfrytëzuesit buxhetorë 

dhe shfrytëzuesit individë kanë marrë pëlqim paraprakisht nga paragrafi (1) i këtij neni dhe kanë siguruar pëlqim nga pala 
tjetër kontraktuese, duhet të sigurojnë ndryshim të pëlqimit nga Qeveria e Republikës së Maqedonisë, pas mendimit 
paraprak të Ministrisë së Financave." 

 
Neni 3 

Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë". 
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